TBi Industries
►4   1 . 20
Roboterschweißbrenner
Robot Welding Torch
RoboMIG RM2
IEC
60974-7
IN

17
Bestellinformationen für Schlauchpakete
Ordering information for cable assemblies
Ausführung
Version
Kühlung
Cooling method
    1.20 m                    1.50 m                     2.00 m                    2.50 m                    3.00 m
Standard
Euro-Anschluss
Euro-Connection
G 663P3R0C12 663P3R0C15 663P3R0C20 663P3R0C25 663P3R0C30
W 673P4R0C12 673P4R0C15 673P4R0C20 673P4R0C25 673P4R0C30
Option
Zusatztaster am
Schlauchpaket
Push-button on
cable assembly
G 663P3R2C12 663P3R2C15 663P3R2C20 663P3R2C25 663P3R2C30
W 673P4R2C12 673P4R2C15 673P4R2C20 673P4R2C25 673P4R2C30
Option
Steuerleitung für
Push-Pull Antrieb

 Drahtvorschubsysteme  / Wire Feeding Systems
Bestellinformationen
Ordering information
Push-Pull Antrieb
Push-pull drive
Typ
Model G/W
PPP-2 580P010901
Halterung bitte separat bestellen, siehe Seite 22. / Please order the mounting bracket separately, see page 22.
Schlauchpaket
Cable assembly Bitte beachten Sie Seite 17. / Please see page 17.
Elektrischer Anschluss
Electrical connection
Variante
Version
Versorgungsspannung (50 / 60 Hz)
Supply  voltage (50 / 60 Hz)
24 V AC 42 V AC 115 V AC 230 V AC
(Standard)
TBi Syntronic Standard 590P101005 590P101010 590P101004 590P101011
TBi Syntronic Reverse 590P101165 590P101160 590P101155 590P101150
TBi Syntronic wird inklusive Anschlussleitungen geliefert. / The TBi Syntronic is shipped included connection cables.
Drahtführungen
Wire guides Bitte beachten Sie die Seiten 28 und 29. / Please see pages 28 and 29.
Systemkomponenten / System components

± 30 mm
Bestellinformationen
Ordering informations
TBi RM2 Brenner
TBi RM2 torches Bitte beachten Sie die Seiten 4 bis 11 / Please see pages 4 to 11.
Halterungen
Mounts
Adapterflansch bitte
zusätzlich bestellen /
Please order the adapter
flange separately
KSC-2G für gasgekühlte Brenner / for gas cooled torches 536P101401
KSC-2W 	 für wassergekühlte Brenner /  for water cooled torches 536P101403
FLC-2G 	 für gasgekühlte Brenner / for gas cooled torches 536P101411
FLC-2W für wassergekühlte Brenner /  for water cooled torches 536P101413
Adapterflansche
passend für
Adapter flange
suitable for
ABB ABB IRB1600iD 536P101124
Fanuc ArcMate 100iC, ArcMate 120iC, M10 iA, M20 iA 536P101117
Kuka KR 5 arc HW, KR 16 L8 arc HW 536P101123
KR 16 arc HW 536P101132
Motoman EA 1400N, EA 1900N, SSA 2000, MA 1400, MA 1800, MA 1900, VA 1400 536P101116
Reis RV20-xxHW 536P101127
Schlauchpakete
Cable assemblies
passend /
suitable G W